
MUNICIPALIDAD DE LA 

a 

PLUACTA 

LA PLATA, | 4 FEB, 9099 FOLIO 00000 

VISTO el Telegrama por el cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Adminjstración Municipal el señor JUMAR Joaquín; y 

CONSIDERANDO: 

Que Jla 

servicios en las reparticiomes públicas; 

Que 

Por e 

ARTÍCULO 1%: Aceptar 

el señor JUMAR Joagú 

Personal Temporario Me 

Secretaría de Cultura y 

categoría 7.- 

ARTÍCULO 2%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍ *: Registra 

R NEGRELLI 
5i CII1;¡;J£;[)¡NAC]ÓN 

lo; 

0566 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

procede en consecuencia disponer la aceptación; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

A partir del 14 de diciembre de 2022, la renuncia presentada por 

ín, DNI 34.050.098, Legajo N* 722.099, quien revista como 

sualizado en la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

Educación, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, 

sente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

unicipal y archivar.- 


